

Corem Roskilde A/S

Gammel Kongevej 60
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 36 03 41 06

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Andreas Lange

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corem Roskilde A/S Gammel Kongevej 60 1850 Frederiksberg C CVR-nr.: 36 03 41 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 2. juli 2014 Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Johan Patrik Philip Essehorn, formand Eva Margareta Landén Anna-Karin Margreta Hag
Direktion	Eva Margareta Landén, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 37.520.765, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 136.760.509.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		10.650.142	10.871.388
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>39.000.000</u>	<u>10.687.000</u>
Resultat før finansielle poster		49.650.142	21.558.388
Finansielle indtægter	3	224.043	153.954
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.770.657</u>	<u>-1.949.054</u>
Resultat før skat		48.103.528	19.763.288
Skat af årets resultat	5	<u>-10.582.763</u>	<u>-4.347.903</u>
Årets resultat		<u>37.520.765</u>	<u>15.415.385</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.520.765</u>	<u>15.415.385</u>
		<u>37.520.765</u>	<u>15.415.385</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	<u>226.000.000</u>	<u>187.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>226.000.000</u>	<u>187.000.000</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	<u>12.356.712</u>	<u>12.332.180</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.356.712</u>	<u>12.332.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>238.356.712</u>	<u>199.332.180</u>
Likvide beholdninger		<u>1.944.159</u>	<u>801.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.944.159</u>	<u>801.799</u>
Aktiver i alt		<u>240.300.871</u>	<u>200.133.979</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		136.260.509	98.739.744
Egenkapital		136.760.509	99.239.744
Hensættelse til udskudt skat		26.966.869	17.098.072
Hensatte forpligtelser i alt		26.966.869	17.098.072
Gæld til banker		4.356.223	6.617.395
Gæld til realkreditinstitutter		53.199.342	57.031.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.296.961	11.825.373
Langfristede gældsforpligtelser	8	68.852.526	75.474.168
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	6.225.868	6.112.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.531	108.550
Selskabsskat		713.966	708.466
Anden gæld		707.602	1.392.647
Kortfristede gældsforpligtelser		7.720.967	8.321.995
Gældsforpligtelser i alt		76.573.493	83.796.163
Passiver i alt		240.300.871	200.133.979
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	98.739.744	99.239.744
Årets resultat	0	37.520.765	37.520.765
Egenkapital 31. december 2021	500.000	136.260.509	136.760.509

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	<u>39.000.000</u>	<u>10.687.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>39.000.000</u>	<u>10.687.000</u>
	<u>39.000.000</u>	<u>10.687.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>224.043</u>	<u>153.954</u>
	<u>224.043</u>	<u>153.954</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	190.145	215.734
Andre finansielle omkostninger	<u>1.580.512</u>	<u>1.733.320</u>
	<u>1.770.657</u>	<u>1.949.054</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	713.966	708.466
Årets udskudte skat	<u>9.868.797</u>	<u>3.639.437</u>
	<u>10.582.763</u>	<u>4.347.903</u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2021	150.581.717
Kostpris 31. december 2021	150.581.717
Værdireguleringer 1. januar 2021	36.418.283
Årets værdireguleringer	39.000.000
Værdireguleringer 31. december 2021	75.418.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	226.000.000

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en cashflow-model, baseret på forventede nettopengestrømme for en 9-årig periode samt en terminalperiode.

Som diskonteringsats anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen.

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdi er:

Diskonteringsfaktor 7 %

Inflationsrate 2 %

Langsigtet tomgang 2 %

Terminalværdien udgør DKK 138,3 mio.

Gns. lejeindtægter 12.921 t.kr

Gns. Omkostninger 713 t.kr.

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	12.332.180
Tilgang i årets løb	24.532
Kostpris 31. december 2021	12.356.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.356.712

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	8.820.809	6.639.290	2.283.067	0
Gæld til realkreditinstitutter	60.940.318	57.142.143	3.942.801	33.122.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.825.373	11.296.961	0	11.296.961
	81.586.500	75.078.394	6.225.868	44.419.084

9 Oplysning om dagsværdi

Investeringsjendomme

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, primo	187.000.000	176.313.000
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	39.000.000	10.687.000
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, ultimo	226.000.000	187.000.000

10 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Klövern Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til bank på t.kr. 6.639 pr. 31. december 2021 udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 21.000 i selskabets investeringsejendom. Tillige er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt t.kr. 57.142 pr. 31. december 2021 udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 84.000 i investeringsejendom.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Corem Property Danmark A/S, København har bestemmende indflydelse i selskabet.

Noter

12 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Corem Property Group AB

Koncernrapporten for Corem Property Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

Riddargatan 13 C,
114 51 Stockholm
